
Matrikel-Nr. Erstgutachter Erstgutachter Mail Zweitgutachter Zweitgutachter Mail
05-153-978 Katja Schnitzer katja.schnitzer@fhnw.ch Janine Kissling janine.kissling@fhnw.ch
07-496-631 Jürg Zimmer mann juerg.zimmermann@fhnw.ch Selina Luchsinger selina.luchsinger@fhnw.ch
10-540-441 Stefan Schor stefan.schor@fhnw.ch Yanick Forcella yanick.forcella@fhnw.ch
10-560-951 Katrin Tovote katrin.tovote@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
12-054-995 Katja Schnitzer katja.schnitzer@fhnw.ch Janine Kissling janine.kissling@fhnw.ch
12-256-731 Danny Wehrmüller danny.wehrmueller@fhnw.ch Gabriela Moser gabriela.moser@fhnw.ch
12-284-386 Maja Wiprächtiger-Geppert maja.wipraechtiger@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
12-486-346 Katrin Tovote katrin.tovote@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
12-729-182 Stefan Kuen stefan.kuen@fhnw.ch Lea Meier Roth lea.meier@fhnw.ch
14-063-481 Salomé Müller- Oppliger salome.mueller@©fhnw.ch Thomas Suter thomas.suter@fhnw.ch
14-474-019 Victor Müller Oppliger victor.mueller@fhnw.ch Thomas Stuke thomas.stuke@fhnw.ch
14-484-406 Stefan Kuen stefan.kuen@fhnw.ch Silvia Mallien silvia.mallien@fhnw.ch
14-487-425 Jürg Zimmermann juerg.zimmermann@fhnw.ch Frank Rosenkränzer frank.rosenkraenzer@fhnw.ch
14-495-501 Svenja Lesemann svenja.lesemann@fhnw.ch André Burgunder andre.burgunder@fhnw.ch
15-054-323 Swantje Rehfeld swantje.rehfeld@fhnw.ch Manuel Hirschi manuel.hirschi@fhnw.ch
15-643-174 Katrin Tovote katrin.tovote@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
15-643-224 Maja Wiprächtiger-Geppert maja.wipraechtiger@fhnw.ch Monika Götzmann monika.goetzmann@fhnw.ch
15-643-687 Stefan Kuen stefan.kuen@fhnw.ch Lea Meier Roth lea.meier@fhnw.ch
15-659-410 Victor Müller Oppliger victor.mueller@fhnw.ch Thomas Stuke thomas.stuke@fhnw.ch
15-969-058 Janine Bölsterli janine.boelsterli@fhnw.ch Danny Wehrmüller danny.wehrmüller@fhnw.ch
15-969-447 Swantje Rehfeld swantje.rehfeld@fhnw.ch Manuel Hirschi manuel.hirschi@fhnw.ch
15-972-821 Jürg Zimmer mann juerg.zimmermann@fhnw.ch Selina Luchsinger selina.luchsinger@fhnw.ch
16-050-957 Swantje Rehfeld swantje.rehfeld@fhnw.ch Manuel Hirschi manuel.hirschi@fhnw.ch
16-051-930 Katja Schnitzer katja.schnitzer@fhnw.ch Janine Kissling janine.kissling@fhnw.ch
16-054-330 Jürg Zimmer mann juerg.zimmermann@fhnw.ch Selina Luchsinger selina.luchsinger@fhnw.ch
16-055-493 Swantje Rehfeld swantje.rehfeld@fhnw.ch Manuel Hirschi manuel.hirschi@fhnw.ch
16-062-127 Victor Müller Oppliger victor.mueller@fhnw.ch Linda Käser linda.kaeser@fhnw.ch
16-062-366 Svenja Lesemann svenja.lesemann@fhnw.ch André Burgunder andre.burgunder@fhnw.ch
16-637-134 Jürg Zimmer mann juerg.zimmermann@fhnw.ch Selina Luchsinger selina.luchsinger@fhnw.ch
16-637-266 Salomé Müller- Oppliger salome.mueller@©fhnw.ch Silvia Mallien silvia.mallien@fhnw.ch
16-637-407 Bruno Bieri bruno.bieri1@fhnw.ch Selina Luchsinger selina.luchsinger@fhnw.ch
16-637-498 Maja Wiprächtiger-Geppert maja.wipraechtiger@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
16-637-555 Maja Wiprächtiger-Geppert Maja.wipraechtiger@fhnw.ch Monika Götzmann monika.goetzmann@fhnw.ch



Matrikel-Nr. Erstgutachter Erstgutachter Mail Zweitgutachter Zweitgutachter Mail
16-637-704 Katrin Tovote katrin.tovote@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
16-639-932 Jürg Zimmermann juerg.zimmermann@fhnw.ch Frank Rosenkränzer frank.rosenkraenzer@fhnw.ch
16-640-013 Svenja Lesemann svenja.lesemann@fhnw.ch André Burgunder andre.burgunder@fhnw.ch
16-640-310 Maja Wiprächtiger-Geppert maja.wipraechtiger@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
16-640-732 Salomé Müller- Oppliger salome.mueller@©fhnw.ch Silvia Mallien silvia.mallien@fhnw.ch
16-640-757 Katrin Tovote katrin.tovote@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
16-641-060 Katrin Tovote katrin.tovote@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
16-641-151 Maja Wiprächtiger-Geppert maja.wipraechtiger@fhnw.ch Monika Götzmann monika.goetzmann@fhnw.ch
16-641-284 Maja Wiprächtiger-Geppert maja.wipraechtiger@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
16-642-191 Andreas Gasser andy.gasser@fhnw.ch Kathrin Teuscher kathrin.teuscher@fhnw.ch
16-642-217 Janine Bölsterli janine.boelsterli@fhnw.ch Selina Luchsinger selina.luchsinger@fhnw.ch
16-642-563 Andreas Gasser andy.gasser@fhnw.ch Kathrin Teuscher kathrin.teuscher@fhnw.ch
17-540-725 Stefan Kuen stefan.kuen@fhnw.ch Lea Meier Roth lea.meier@fhnw.ch
17-540-741 Victor Müller Oppliger victor.mueller@fhnw.ch Linda Käser linda.kaeser@fhnw.ch
17-540-824 Maja Wiprächtiger-Geppert maja.wipraechtiger@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
17-540-865 Salomé Müller- Oppliger salome.mueller@©fhnw.ch Thomas Suter thomas.suter@fhnw.ch
17-540-873 Bruno Bieri bruno.bieri1@fhnw.ch Selina Luchsinger selina.luchsinger@fhnw.ch
17-540-923 Bruno Bieri bruno.bieri1@fhnw.ch Selina Luchsinger selina.luchsinger@fhnw.ch
17-540-956 Jürg Zimmer mann juerg.zimmermann@fhnw.ch Selina Luchsinger selina.luchsinger@fhnw.ch
17-540-972 Victor Müller Oppliger victor.mueller@fhnw.ch Thomas Stuke thomas.stuke@ƒhnw.ch
17-541-012 Bruno Bieri bruno.bieri1@fhnw.ch Selina Luchsinger selina.luchsinger@fhnw.ch
17-541-053 Swantje Rehfeld swantje.rehfeld@fhnw.ch Manuel Hirschi manuel.hirschi@fhnw.ch
17-541-079 Victor Müller Oppliger victor.mueller@fhnw.ch Thomas Stuke thomas.stuke@fhnw.ch
17-541-095 Katja Schnitzer katja.schnitzer@fhnw.ch Kathrin Teuscher kathrin.teuscher@fhnw.ch
17-541-145 Victor Müller Oppliger victor.mueller@fhnw.ch Linda Käser linda.kaeser@fhnw.ch
17-541-194 Victor Müller Oppliger victor.mueller@fhnw.ch Thomas Stuke thomas.stuke@fhnw.ch
17-541-210 Andreas Gasser andy.gasser@fhnw.ch Kathrin Teuscher kathrin.teuscher@fhnw.ch
17-541-244 Tanja Faëdi tanja.faedi@fhnw.ch Frank Rosenkränzer frank.rosenkraenzer@fhnw.ch
17-541-277 Salomé Müller- Oppliger salome.mueller@©fhnw.ch Thomas Suter thomas.suter@fhnw.ch
17-541-293 Maja Wiprächtiger-Geppert maja.wipraechtiger@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
17-541-350 Swantje Rehfeld swantje.rehfeld@fhnw.ch Manuel Hirschi manuel.hirschi@fhnw.ch
17-541-376 Janine Bölsterli janine.boelsterli@fhnw.ch Selina Luchsinger selina.luchsinger@fhnw.ch
17-541-418 Janine Bölsterli janine.boelsterli@fhnw.ch Danny Wehrmüller danny.wehrmüller@fhnw.ch



Matrikel-Nr. Erstgutachter Erstgutachter Mail Zweitgutachter Zweitgutachter Mail
17-541-426 Victor Müller Oppliger victor.mueller@fhnw.ch Linda Käser linda.kaeser@fhnw.ch
17-541-434 Salomé Müller- Oppliger salome.mueller@©fhnw.ch Silvia Mallien silvia.mallien@fhnw.ch
17-541-467 Katja Schnitzer katja.schnitzer@fhnw.ch Kathrin Teuscher kathrin.teuscher@fhnw.ch
17-541-475 Salomé Müller- Oppliger salome.mueller@©fhnw.ch Thomas Suter thomas.suter@fhnw.ch
17-541-509 Andreas Gasser andy.gasser@fhnw.ch Kathrin Teuscher kathrin.teuscher@fhnw.ch
17-541-517 Victor Müller Oppliger victor.mueller@fhnw.ch Linda Käser linda.kaeser@fhnw.ch
17-541-525 Andreas Gasser andy.gasser@fhnw.ch Kathrin Teuscher kathrin.teuscher@fhnw.ch
17-541-574 Tanja Faëdi tanja.faedi@fhnw.ch Martina Rüefli martina.rueefli@fhnw.ch
17-541-640 Svenja Lesemann svenja.lesemann@fhnw.ch André Burgunder andre.burgunder@fhnw.ch
17-541-731 Janine Bölsterli janine.boelsterli@fhnw.ch Gabriela Moser gabriela.moser@fhnw.ch
17-541-756 Svenja Lesemann svenja.lesemann@fhnw.ch André Burgunder andre.burgunder@fhnw.ch
17-541-772 Svenja Lesemann svenja.lesemann@fhnw.ch André Burgunder andre.burgunder@fhnw.ch
17-541-855 Svenja Lesemann svenja.lesemann@fhnw.ch André Burgunder andre.burgunder@fhnw.ch
17-542-051 Katja Schnitzer katja.schnitzer@fhnw.ch Kathrin Teuscher kathrin.teuscher@fhnw.ch
17-542-085 Katja Schnitzer katja.schnitzer@fhnw.ch Janine Kissling janine.kissling@fhnw.ch
17-542-093 Stefan Schor stefan.schor@fhnw.ch Thomas Suter thomas.suter@fhnw.ch
17-542-127 Svenja Lesemann svenja.lesemann@fhnw.ch Sabrina Zbinden sabrina.zbinden@fhnw.ch
17-542-135 Swantje Rehfeld swantje.rehfeld@fhnw.ch Manuel Hirschi manuel.hirschi@fhnw.ch
17-542-143 Katja Schnitzer katja.schnitzer@fhnw.ch Janine Kissling janine.kissling@fhnw.ch
17-542-184 Swantje Rehfeld swantje.rehfeld@fhnw.ch Manuel Hirschi manuel.hirschi@fhnw.ch
17-542-200 Svenja Lesemann svenja.lesemann@fhnw.ch André Burgunder andre.burgunder@fhnw.ch
17-542-234 Svenja Lesemann svenja.lesemann@fhnw.ch André Burgunder andre.burgunder@fhnw.ch
17-542-283 Katrin Tovote katrin.tovote@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
17-542-317 Katrin Tovote katrin.tovote@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
17-542-341 Swantje Rehfeld swantje.rehfeld@fhnw.ch Manuel Hirschi manuel.hirschi@fhnw.ch
17-542-416 Salomé Müller- Oppliger salome.mueller@©fhnw.ch Thomas Suter thomas.suter@fhnw.ch
17-542-507 Stefan Kuen stefan.kuen@fhnw.ch Lea Meier Roth lea.meier@fhnw.ch
17-542-531 Victor Müller Oppliger victor.mueller@fhnw.ch Thomas Stuke thomas.stuke@fhnw.ch
17-542-549 Bruno Bieri bruno.bieri1@fhnw.ch Selina Luchsinger selina.luchsinger@fhnw.ch
17-542-564 Stefan Schor stefan.schor@fhnw.ch Thomas Suter thomas.suter@fhnw.ch
17-542-572 Stefan Kuen stefan.kuen@fhnw.ch Lea Meier Roth lea.meier@fhnw.ch
17-542-747 Jürg Zimmer mann juerg.zimmermann@fhnw.ch Frank Rosenkränzer frank.rosenkraenzer@fhnw.ch
17-542-812 Katja Schnitzer katja.schnitzer@fhnw.ch Janine Kissling janine.kissling@fhnw.ch



Matrikel-Nr. Erstgutachter Erstgutachter Mail Zweitgutachter Zweitgutachter Mail
17-542-820 Stefan Kuen stefan.kuen@fhnw.ch Silvia Mallien silvia.mallien@fhnw.ch
17-542-838 Janine Bölsterli janine.boelsterli@fhnw.ch Gabriela Moser gabriela.moser@fhnw.ch
17-542-853 Danny Wehrmüller danny.wehrmueller@fhnw.ch Gabriela Moser gabriela.moser@fhnw.ch
17-542-937 Salomé Müller- Oppliger salome.mueller@©fhnw.ch Silvia Mallien silvia.mallien@fhnw.ch
17-543-075 Katrin Tovote katrin.tovote@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
17-543-141 Salomé Müller- Oppliger salome.mueller@©fhnw.ch Silvia Mallien silvia.mallien@fhnw.ch
17-544-578 Maja Wiprächtiger-Geppert maja.wipraechtiger@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
17-544-610 Maja Wiprächtiger-Geppert Maja.wipraechtiger@fhnw.ch Monika Götzmann monika.goetzmann@fhnw.ch
17-544-727 Andreas Gasser andy.gasser@fhnw.ch Kathrin Teuscher kathrin.teuscher@fhnw.ch
17-544-818 Katrin Tovote katrin.tovote@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
17-544-917 Victor Müller Oppliger victor.mueller@fhnw.ch Linda Käser linda.kaeser@fhnw.ch
17-544-933 Katja Schnitzer katja.schnitzer@fhnw.ch Kathrin Teuscher kathrin.teuscher@fhnw.ch
17-544-990 Stefan Kuen stefan.kuen@fhnw.ch Lea Meier Roth lea.meier@fhnw.ch
17-545-153 Stefan Kuen stefan.kuen@fhnw.ch Silvia Mallien silvia.mallien@fhnw.ch
17-545-161 Maja Wiprächtiger-Geppert maja.wipraechtiger@fhnw.ch Marc Herren marc.herren@fhnw.ch
17-545-443 Swantje Rehfeld swantje.rehfeld@fhnw.ch Manuel Hirschi manuel.hirschi@fhnw.ch
17-545-492 Ernst Röthlisberger ernst.roethlisberger@fhnw.ch Sabrina Zbinden sabrina.zbinden@fhn.wch
17-545-518 Svenja Lesemann svenJa.lesemann@fhnw.ch André Burgunder andre.burgunder@fhnw.ch
17-545-542 Stefan Kuen stefan.kuen@fhnw.ch Silvia Mallien silvia.mallien@fhnw.ch
17-545-591 Ernst Röthlisberger ernst.roethlisberger@fhnw.ch Sabrina Zbinden sabrina.zbinden@fhn.wch
17-545-724 Svenja Lesemann svenja.lesemann@fhnw.ch André Burgunder andre.burgunder@fhnw.ch


